

**Reference:** FOI 39969 BUCKS 14Y

**Subject:** Robotic Process Automation

*I can confirm that the CCG does hold the information requested; please see responses below:*

QUESTION	RESPONSE
<p>Please can you provide the following information. If no IT solution is used for a specific process, please confirm if this process is paper-based or managed on a spreadsheet.</p>	
<p>1. Does your CCG currently use Robotic Process Automation?</p>	<p>Robotic Process Automation Is not used by Buckinghamshire CCG</p>
<p>2. Which departments within your CCG currently use Robotic Process Automation?</p>	<p>Not Applicable</p>
<p>3. Which commercial partner is your CCG currently using?</p>	
<p>4. Is the CCG intending to expand the use of Robotic Process Automation?</p>	
<p>5. What is the Total budget spent on Robotic Process Automation?</p>	
<p>6. What is the forecasted investment in Robotic Process Automation?</p>	
<p>7. Which departments have been identified for Robotic Process Automation projects?</p>	
<p>8. The name of the CCG's current Trust Integration Engine (TIE)</p>	

*The information provided in this response is accurate as of 7 October 2021 and has been authorised for release by Robert Majilton, Deputy Chief Officer and Director of Sustainability & Transformation for NHS Buckinghamshire CCG.*